REQUERIMENTO N" 034/2011

"Requer reforma e ampliação da
quadra de esportes do Loroty".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para providenciar
a reforma e ampliação da quadra de esportes do Loroty.

JUSTIFICATIVA:

Com a reforma da quadra supra citada, a comunidade poderá usar o espaço para outros
eventos além do esporte, como quadrilha e datas comemorativas.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2011.

Luiz EdaldjCoelho dos Santos
Vereador

k_ AMARA MUNie:P.A.1 DE
LAGOA DA com---- .) TO

APROVADO :2m

Ass.

5 /10.1
VOTAÇÃO

ecepção

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa r.V' .1..770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail.: camaralagoa@yaboo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444